1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

20 июля 2018 г.                                                                                                № 40

О разрешении на открытие специального избирательного счета кандидату на

должность главы Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Герасименко Геннадию Николаевичу

В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 1 статьи 69 Избирательного кодекса Приморского края,

руководствуясь Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных

счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных

объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания

Приморского края, Губернатора Приморского края, а также в органы местного

самоуправления на территории Приморского края, утвержденного решением

избирательной комиссии Приморского края от 25.05.2018г. № 77/780, на основании

документов, представленных кандидатом на должность главы Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района Герасименко Геннадием

Николаевичем, выдвинутым в порядке самовыдвижения, избирательная комиссия

Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Разрешить Герасименко Геннадию Николаевичу, кандидату на должность

главы Востокского городского поселения Красноармейского муниципального

района, выдвинутому в порядке самовыдвижения (ИНН 251702089785), открыть

специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в

специализированном дополнительном офисе № 8635/0223 Дальневосточного

банка ПАО «Сбербанк России», ИНН 7707083893, КПП 272143001, БИК

040813608, к/счет 30101810600000000608, расположенного по адресу:

Приморский край, Красноармейский район, с. Новопокровка, ул. Советская, д.

80.

2. Выдать настоящее решение кандидату на должность главы Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района Герасименко

Геннадию Николаевичу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Востокского городского поселения Павлову Е.А.

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова